
 

Huuliiuuiiiiuiili°iiii 

  

Репубnикл Србијл 

РАТЕЛ 
Реryлдторнд дгенци јд зд 
ел®ктронске котуникаци је 

и поипднске услуге 

  

   

Број : 1-02-4047-24/16-21 
Датум: 04.10.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона  0  електронским комуникацијаиа („Сл. гласник РС", бр. 
44/10, 60/2013 — одлука УС и 62/14 ), и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15) (у даљем тексту: Закон), директор Регулаторне 
агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) д  0 H 0 C H  

ОДЛУКУ 
0  додели уговора 

I У поступку јавне набавке добара — комуникациона опрема и опрема за обезбеђење 
и видео надзор, број 1-02-4047-24/16, за коју се спроводи поступакјавне набавке мале 
вредности, изабрана је као најповољнија заједничка понуда понуђача „Ecotech-sec 
д.о.о.", „АЛМАКС д.о.о.", „BENNING POWER ELECTRONICS д.о.о.", сви из 
Београда, бр. 1-02-4047-24/16-13 у износу 2.185.000,00 динара без ПДВ-а. 

II У поступку  jaBHe  набавке добара — комуникациона опрема и опрема за обезбеђење 
и видео надзор, број 1-02-4047-24/16, за коју се спроводи поступакјавне набавке мале 
вредности, одбијају се као неодговарајуће понуда понуђача „Secam CCTV Corporation 
doo",  из Београда, бр. 1-02-4047-24/16-14 у износу 2.159.716,00 динара без ПДВ-а, и 
понуда понуђача „DBS KONSEL SECURITY SERVICE DOO", из Београда, бр. 1-02- 
4047-24/16-16 у износу 2.488.952,36 динара без ПДВ-а. 

III Уговор  0 jaBuoj  набавци  ca  понуђачем чија је понуда изабрана као најповољнија 
закључиће се  no  истеку рока за подношење захтева за заштиту права из члана 149. 
Закона. 

IV Одлуку  0  додели уговора доставити понуђачима у року од три дана од дана 
доношења одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка спроведа у складу  ca  Одлуком  0  покретању јавне набавке услуге обуке 
за информационе текнологије, број 1-02-4047-24/16 од 02.09.2016. године. 

Дана 07.09.2016. године, Позив број 1-02-4047-24/16-3 и Конкурсна документација 
број 1-02-4047-24/16-4 (у даљем тексту: Конкурсна документација) су објављени на сајту 
Агенције www.ratel.rs  u  Порталу јавних набавки. У року за достављање понуда, до 
27.09.2016. године до 11.00 часова  no  локалном времену, своју понуду су доставили: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2,  11103  Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар:  0113242  673, факс:  011  3232 537 
www.ratel.rs 



Ред. 
број 

Број под којим је 
понуда заведена Назив попуђача ~ТУм 

npuJeNnl  
Време 

пријема 

1. 1-02-4047-24/16-13 

„Ecotech-sec  d.o.o.",  Сарајевска 38, Београд (носилац 
посла) са са „АЛМАКС д.о.о." Господара Вучиtiа 129, 

Београд u „BENNING POWER ELECTRONICS 
д.о.о.", Ратарски пут 356, Београд- Земун. 

27 09.г016. 09:46 

2. 1-02-4047-24/16-14 Secam CCTV Corporation doo, 
Захумска 45, Београд, Србија 27.09.2016 10:11 

3. 1 -02 -4047 -24/16 - 16 DBS KONSEL SECURITY sERVICE DOO, Азањска 
56 11210 Београд 

27 09.2016 10:25 

Последњег дана за достављање понуда, у 11.30 часова  no  локалном времену, обављено 
је и отварање благовремено пристиглик понуда.  Ha  самом отварању понуде, након провере 
да ли су приложени сви докази  0  испуњености обавезних услова, без упуштања у оцењивање 
исправности, извршено је читања понуде. Комисија за јавну набавку образована Решењем 
број 1-02-4047-24/16-1 од 02.09.2016. године (у даљем тексту: Комисија)  na ј авном  отварању 
понуда није утврдила да и једна пристигла понуда има битан недостатак у смисли чл. 106. 
Закона. 

Након израде и потписивања записника, Комисијаје наставила  ca  радом и приступила 
детаљном прегледу и оцени понуде, како би утврдила да ли су пристигле понуде 
прихватљиве. Након детаљног прегледа понуда, у Извештају  0  стручној оцени понуда бр. 1- 
02-4047-24/16-20 (у даљем тексту: Извештај), Комисијаје констатовала да је: 

➢  понуда понуђача „Secam CCTV Corporation doo", из Београда, бр. 1-02-4047-24/16- 
14, неодговараiућа  у смислу чл. 3. Закона, из следеhик разлога:  a)  техничке 
карактеристике понуђеног УПС-а не одговарају захтевима конкурсне 
документације, односно понуђени УПС није модуларан, нема податак  0  фактору 
снаге, и не задовољава THDI; 6) Недостаје распоред опреме у реку, в) шема веза 
није дата према захтевима конкурсне документације. 

➢  понуда понуђача „DBS KONSEL SECURITY SERVICE DOO", из Београда, бр. 1- 
02-4047-24/16-16,је неодговараiуFiа  у смислу чл. 3. Закона, из следеhик разлога:  a)  
ua  основу достављене техничке спецификације, није било могуhе утврдити да ли 
понуђена камера поседује могуhност аутоматског фокуса,  a  према захтевима 
конкурсне документације;  6)  у достављеној техничкој спецификацији за УПС нема 
података  0  траженим техничким карактеристикама,  a  како би се утврдило да ли 
исти задовољава зактеве конкурсне документације; в) Приложено техничко 
решење не одговара зактевима конкурсне документације. 

➢  заједничка понуда бр. 1-02-4047-24/16-13 понуђача „Ecotech-sec д.о.о.", учесника 
понуде „АЛМАКС д.о.о." и учесника понуде „BENNING POWER ELECTRONICS 
д.о.о." , сви из Београда, једина прихватљива  v  смислу чл. 3. Закона  у овом 
поступку јавне набавке, односно да је иста благовремена, без икаквик битних 
недостатака, не прелази процењену вредност, не условљава права Наручиоца нити 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 3 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www ratel.rs 



обавезе Понуђача, као и да у потпуности испуњава све услове из техничке 
спецификације Конкурсне документације. 

У Извештају Комисија је предложила да се у складу са чл. 107. став 1. Закона 
ОДБИЈУ: понуда понуђача „Secam CCTV Corporation doo", из Београда, бр. 1-02-4047-24/16- 
14, и понуда понуђача „DBS KONSEL SECURITY SERVICE DOO", из Београда, бр. 1-02- 
4047-24/16-16, с обзиром да су неприхватљиве (неодговараiу ће)  у смислу чл. 3. Закона, 
односно неодговарајуhе. 

Такође, у Извештају Комисија је предложила да се у складу са чл. 107. став 2. Закона 
ПРИХВАТИ као најповољнија (прворангирана) заједничка понуда понуђача „Ecotech-sec 
д.о.о.", учесника понуде „АЛМАКС д.о.о." и учесника понуде „BENNING POWER 
ELECTRONICS д.о.о." , сви из Београда, с обзиром да је једина прихватљива у смислу чл. 3. 
Закона, и да се сходно чл. 108. Закона донесе Одлука  0  додели уговора у корист ове понуде. 

Ha  основу Извештаја, сагласно члану 105.  a y  вези  ca  чл. 3, 107. и 108. Закона, донета 
је одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту 
права понуђачауроку од 5 дана од дана објављивања ове одлуке. 

	

Р 	Тл 
;' 

 С ; ~Р~ансиF~ а  

~ ~~ 	 ^ т 

	

~s ~ 	 - т х 
. 

0 
 

f 
  

Доставити: 	 6  Е 
а  

О Г  P  Р Q  
- Понуђачу; 	 ` 
-објавити; 
- Архиви. 

1 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 3 од 3 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 	

~ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

